关于评选河南财政金融学院（象湖校区）
2019年省级优秀应届毕业生的通知
校属各单位：
根据《河南省教育厅办公室关于评选河南省普通大中专学校2019年优秀应届毕业生的通知》精神，我校决定开展2019年省级优秀应届毕业生评选活动，现将有关事宜通知如下：
一、评选对象
评选对象为我校2019年国家计划内全日制普通高等学校应届毕业生（含“3+2”升段生）。
二、评选比例
 “省级优秀应届毕业生”按本年度应届毕业生总数的2%评选（毕业生生源信息未审核或审核未通过的毕业生不列入评选对象）。各系（院）要严格按照分配名额进行评选。
三、评选条件
1.热爱祖国,拥护中国共产党的领导,政治信念坚定,积极践行社会主义核心价值观,模范遵守国家法律法规和校规校纪。

2.学习目的明确,刻苦努力,成绩优秀,所学课程未出现过不及格情况,在校期间未受过纪律处分并获得校级以上表彰。
3积极参加学校组织的各项活动,热爱集体、热心公益、乐于助人,在各项活动中能够起到模范带头作用。
4.身体健康,积极参加健康有益的文体活动,坚持体育锻炼,在校期间达到国家规定的体育锻炼标准。
5.对响应国家号召,参加国家和我省组织实施的基层就业项目,自愿到基层、边远地区、贫困县和艰苦行业就业的毕业生,具有创业意识并积极开展创业实践活动的毕业生,在同等条件下优先评选。
四、评选程序
1. 各系（院）根据评选条件，按照“公平、公开、择优”的原则，采取“自下而上”的办法，充分发扬民主，层层推荐，评选出“省级优秀应届毕业生”预选名单。
2. “省级优秀应届毕业生”预选名单报送学校前应在全系（院）范围内进行公示，时间不少于3天，公示无异议后上报学校审核。
3. 各系（院）预选的“省级优秀应届毕业生”推荐名单（纸质和电子文档各一份，纸质文档需加盖部门公章，电子文档统一用excel格式）、审批表（统一用A4纸正反面打印，一式两份；做到内容真实、字迹工整，各项不得空缺。）以及《河南省普通大中专学校优秀应届毕业生在校情况统计表》（Excel格式）于3月20日前报就业指导中心217室。同时各系院需报送一份《河南省普通大中专学校优秀毕业生典型事迹材料》，要求写作规范，可直接发表。优秀毕业生经学校审核同意后，由学校报送省教育厅就业办审批并颁发《河南省大中专学校优秀应届毕业生荣誉证书》。
五、基本要求
1. 评选优秀应届毕业生工作，政策性强，影响面大，各系（院）在评选中要坚持原则，严格把关，增强评选工作的透明度，确保评选工作的严肃性。
2. “省级优秀应届毕业生”必须在“校级优秀应届毕业生”中产生。
3. 各系（院）按要求及时报送有关材料，逾期不报者，视为自动放弃。《审批表》要仔细审核，做到内容真实、字迹工整，各项不得空缺。汇总表要求姓名和考生号无误且一一对应，如因误报导致无法从数据库导出，则直接取消参报资格，请各系（院）认真核对。
附件：1. 2019年河南财政金融学院（象湖校区）省级优秀应届毕业生名额分配表
      2. 2019年河南财政金融学院（象湖校区）省级优秀应届毕业生推荐名单
      3. 河南省普通大中专学校优秀应届毕业生在校情况统计表
4. 河南省普通大中专学校优秀应届毕业生审批表
                                  二○一九年三月一日
附件1
2019年河南财政金融学院（象湖校区）

省级优秀应届毕业生名额分配表
	系别
	名额

	财税系
	1

	会计系
	9

	外经系
	2

	金融系
	2

	法律系
	2

	工程系
	2

	工商系
	3

	信息系
	3

	文传系
	3

	外语系
	3

	韦伯学院
	5

	南校区
	11

	合计
	46

附件2
2019年河南财政金融学院（象湖校区）省级优秀应届毕业生推荐名单
系别：（盖章）
	省级
	姓名
	考生号
	姓名
	考生号
	姓名
	考生号
	姓名
	考生号
	姓名
	考生号

注：要与学籍信息库一致的考生号，不是学号。
附件3
河南省普通大中专学校优秀应届毕业生在校情况统计表
	序号
	专业名称
	姓名
	性别
	是否为应届毕业生
	是否有先进事迹
	是否有挂科
	是否受过处分
	辅导员
	辅导员联系方式

系别：（盖章）                                                                                  填表日期：           年         月        日

附件4
河南省普通大中专学校优秀应届毕业生审批表
（        年度）
学校（盖章）：                              填表日期：    年   月   日
	姓名

	性别

	政治面貌

	出生年月

	所在院（系）、专业

	学历层次

	主
要
事
迹

	主
要
事
迹

	院系意见
	学校意见

	年    月    日
	年    月    日

	省
教
育
厅
意
见
	                                           年    月    日

注：1、“学历层次”指研究生、本科、专科、中专；
2、“主要事迹”一栏由院、系负责填写。
3.    本表正反打印，一式二份，学校存档一份，装学生档案一份。